



RUMO AO NOVO COM O POVO!



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200330001

Ceará

Pag.: 1

Governo Municipal de Jaguaratama
Prefeitura Municipal de Jaguaratama

Emitida em : 30/03/2020

Proponente : R. JOCENILTON OLIVEIRA LEMOS-ME

Endereço : RUA RIACHO DO SANGUE,627

Bairro : CENTRO

Cidade : Jaguaratama

UF : CE

CEP : 63480-000

CNPJ / MF : 27.592.784/0001-40

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Jaguaratama, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Jaguaratama.

Jaguaratama, 30 de Março de 2020


Marcelo Junior de Sousa
Setor de Compras
Matrícula nº 140793-7
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
062126	BOTINA EM COURO COM BICO EM PVC <i>Calçado ocupacional de uso profissional, tipo botina, fechamento em elástico, confeccionado em couro curtido ao cromo, palmilha de montagem em material sintético montada pelo sistema strobel, com biqueira para conformação, solado de poliuretano bidensidade antiderrapante injetado diretamente no cabedal, com sistema de absorção de energia na região do salto, resistente ao óleo combustível.</i>	30,000	PAR	68.00	2.040,00
36	TÊNIS CANO BAIXO UNISEX	60,000	PAR	64.33	3.859,80
038578	CALÇA EM TECIDO BRIM <i>Calça em tecido brim com logomarca da prefeitura, nos tamanhos: P 40, M 40 e G40</i>	32,000	UNIDADE	60.00	1.920,00
062127	BLUSA MANGA LONGA EM BRIM	22,000	UNIDADE	50.00	1.100,00
062128	BLUSA MANGA CURTA EM BRIM	2,000	UNIDADE	46.66	93.32
062129	BLUSA GOLA POLO	2,000	UNIDADE	35.00	70,00
062131	MOCHILA DE LONA PADRÃO FUNASA	10,000	UNIDADE	110,00	1.100,00



RUMO AO NOVO COM O POVO!



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200330001

Ceará

Pag.: 2

Governo Municipal de Jaguaretama
Prefeitura Municipal de Jaguaretama

Emitida em : 30/03/2020

025795	MEIA DE ALGODÃO TAMANHO ÚNICO COR PRETA	32,0000	PAR	17,66	565,12
025827	BONÉ <i>Boné padronizado para Agente Comunitário de Saúde, na cor verde bandeira.</i>	90,0000	UNIDADE	18,00	1.620,00
062132	CALÇA JEANS MASCULINA	2,0000	UNIDADE	60,00	120,00
062133	BLUSA MANGA LONGA EM MALHA FRIA	60,0000	UNIDADE	27,66	1.659,60
062134	BLUSA MANGA CURTA MALHA FRIA	60,0000	UNIDADE	19,00	1.140,00
062135	MOCHILA EM LONA PADRÃO AGENTE DE SAÚDE	60,0000	UNIDADE	104,00	6.240,00
007387	BOLSA DE LONA PADRAO FUNASA	10,0000	UNIDADE	110,00	1.100,00

Proponente : R. JOCENILTON OLIVEIRA LEMOS-ME

Endereço : RUA RIACHO DO SANGUE,627

Bairro : CENTRO

Cidade : Jaguaretama

UF : CE

CNPJ / MF : 27.592.784/0001-40

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : À vista

Valor das mercadorias : R\$ 22.627,84

Validade da proposta : 30 Dias

Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : 35 Dias

Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : VINTE E DOIS MIL, SEISSENTOS E VINTE E SETE REAIS, E OITENTA E QUATRO CENTAVOS.

Data : 30/03/2020

R^o Jocenilton O. Lemos.
Carimbo e assinatura

R. JOCENILTON OLIVEIRA LEMOS
CNPJ: 27.592.784/0001-40
Rua: Riacho do Sangue, 627
Jaguaretama - Ceará



Ceará
Governo Municipal de Jaguaratama
Prefeitura Municipal de Jaguaratama

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200330001



Emitida em : 30/03/2020

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200330001, emitida em 30 de Março de 2020, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

R^o Jocenilton O. Lemos

Proponente : R. JOCENILTON OLIVEIRA LEMOS-ME

Endereço : RUA RIACHO DO SANGUE, 627

Bairro : CENTRO

CNPJ / MF : 27.592.784/0001-40

Insc. Estadual

Cidade : Jaguaratama

Rua : Riacho do Sangue

Jaguaratama

UF : CE

Em : 30/03/2020